令和 ７年 ７月 22 日

市政記者クラブ 様

中川区区政部総務課

担当：早川、濱上

（電話：363-4305）

桑名三重信用金庫様からの寄贈に対する感謝状の贈呈について

 このたび、桑名三重信用金庫様から中川区役所へ、災害対策用資機材としてポー

タブル電源等を寄贈していただくことになりました。

つきましては、下記のとおり感謝状の贈呈式が行われますので、お知らせいたし

ます。

記

１ 経緯

  桑名三重信用金庫は、令和７年７月１日に創立１００周年を迎えるにあたり、

地域の皆さまへ感謝と恩返しの気持ちを込めて、営業地区の自治体である中川区

役所へご寄贈のお申し出をいただいたものです。

２ 感謝状贈呈式

（１）日時

 令和７年７月２９日（火）午前１０時より

（２）場所

   中川区役所３階 区長室

（３）出席（予定）

   ・桑名三重信用金庫 常務理事 森 克司

    桑名三重信用金庫 中川支店 水谷 健志

   ・中川区長 奥村 仁史

３ 寄贈品

  ポータブル電源およびソーラーパネル